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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,080,299.99 141,380.76 4,923,969.235,065,349.99

1,248,000.00 91,000.00 1,157,000.00Dietas 1,248,000.00

3,047,000.00 50,380.76 3,041,619.24Sueldos Básicos 3,092,000.00

232,000.00 0.00 232,000.00Decimotercer Mes 232,000.00

220,000.00 0.00 217,650.00Decimocuarto Mes 217,650.00

132,116.32 0.00 124,516.32Complementos 124,516.32

30,960.00 0.00 30,960.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

30,960.00

140,000.00 0.00 90,000.00Beneficios 90,000.00

30,223.67 0.00 30,223.67Jornales 30,223.67

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 6,131,747.17 744,221.10 6,378,170.867,122,391.96

281,000.00 18,600.00 297,400.00Viáticos Nacionales 316,000.00

160,000.00 0.00 140,000.00Viáticos al Exterior 140,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

100,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Telefonía Fija 20,000.00

30,000.00 14,000.00 16,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

30,000.00

100,000.00 5,788.03 94,211.97Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

100,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

10,000.00

20,000.00 1,875.00 18,125.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

20,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicios Jurídicos 50,000.00
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10,000.00 0.00 10,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

10,000.00

20,000.00 0.00 30,244.79Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

30,244.79

37,120.42 0.00 22,120.42Primas y Gastos de Seguro 22,120.42

30,000.00 1,825.62 63,174.38Comisiones y Gastos 
Bancarios

65,000.00

20,000.00 3,010.00 16,990.00Publicidad y Propaganda 20,000.00

50,000.00 9,954.45 40,045.55Servicio de Internet 50,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Tasas 25,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Alquiler de Tierras y Terrenos 15,000.00

82,000.00 0.00 82,000.00Servicios de Vigilancia 82,000.00

1,481,880.00 25,965.00 1,565,915.00Limpieza, Aseo y Fumigación 1,591,880.00

3,569,746.75 663,203.00 3,741,943.75Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,405,146.75

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 539,331.25 235,796.77 411,484.48647,281.25

50,000.00 7,200.00 42,800.00Llantas y Cámaras de Aire 50,000.00

137,517.59 28,668.98 140,798.61Productos Alimenticios y 
Bebídas

169,467.59

20,000.00 7,800.00 12,200.00Prendas de Vestir 20,000.00

25,000.00 10,576.25 29,423.75Productos de Papel y Cartón 40,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Productos de Artes Gráficas 30,000.00

60,000.00 58,741.55 1,258.45Gasolina 60,000.00

116,813.66 86,797.90 31,015.76Diésel 117,813.66

20,000.00 0.00 20,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 20,000.00

40,000.00 24,723.00 55,277.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

80,000.00
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40,000.00 11,289.09 48,710.91Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

60,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,170,430.00 774,644.14 9,623,496.1710,398,140.31

80,000.00 0.00 80,000.00Muebles Varios de Oficina 80,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Equipos Varios de Oficina 60,000.00

600,380.00 0.00 999,980.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

999,980.00

300,000.00 0.00 1,090,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,090,000.00

2,580,050.00 574,644.14 7,093,516.17Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

7,668,160.31

550,000.00 200,000.00 300,000.00Tierras, Predios y Solares 500,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,842,049.95 376,479.30 5,512,581.915,889,061.21

1,564,914.59 146,410.50 1,418,504.09Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,564,914.59

4,227,135.36 210,020.80 4,024,125.82Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,234,146.62

50,000.00 20,048.00 69,952.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

90,000.00

21,763,858.36 2,272,522.07 26,849,702.65Total: 29,122,224.72
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